

"Основная общеобразовательная школа" с.Золотая Долина Партизанского муниципального района, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Регион Приморский край

Телефон +7 (42365) 21243

ИНН 2524004937

ОГРН 1022501026965

ОКПО 73265947

OKATO 05230000008

Расшифровка П

Партизанский

OKATO

Факс +7 (42365) 21875

Email prim.buh@mail.ru

Сведения о видах экономической деятельности

код ОКВЭД	Іип	Наименование вида деятельности
80	Группа	<u>Образование</u>
80.21.1	Основной	Основное общее образование

Реестр недобросовестных плательщиков

"Основная общеобразовательная школа" с.Золотая Долина Партизанского муниципального района, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение не состоит в реестре недобросовестных поставщиков.

Арбитражная практика

Дело № А51-12744/2011 от 10.08.2011

Суд	АС Приморского края
Истец	Прокуратура Приморского края
Ответчик	ООО Луч , МОУ Основная общеобразовательная школа c. Золотая Долина

Государственные контракты

Контракт № 01 опубликован 25.06.2013

Сумма 100000 RUB

Способ размещения	Открытый аукцион в электронной форме
Срок исполнения	01.07.2013
Финансирование	
Источник	Партизанский муниципальный район Приморского края
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4540220
Наименование	Выполнение работ по замене деревянных конструкций оконных проёмов на пластиковые окна в МКОУ ООШ с. Золотая Долина
Контракт № Н0195 ог	ıубликован 21.03.2013
Сумма	85085 RUB
Исполнитель	ВЛАДИВОСТОКСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФИЛИАЛА ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА "ДЭК "ДАЛЬЭНЕРГОСБЫТ"
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	Партизанский муниципальный район Приморского края
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4010412
Наименование	4010412 Электроэнергия, произведенная электростанциями общего пользования-тепло электроцентралями.
Контракт № 48 опубл	икован 14.01.2013
Сумма	552939.23 RUB
Исполнитель	<u>"ЛУЧ", 000</u>
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
_	

Финансирование

Источник	средства бюджета Партизанского муниципального района.
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	4030204
Наименование	4030204 Тепло энергия, отпущенная коммунальными(работающими на общую теплосеть) котельными
Контракт № 73134542	365 опубликован 17.01.2013
Сумма	9062.4 RUB
Исполнитель	Центр продаж и обслуживания клиентов территориального управления № 3 Приволжского филиала Открытого акционерного общества междугородной и международной электрической связи "Ростелеком"
Способ размещения	Единственный поставщик
Срок исполнения	01.12.2013
Финансирование	
Источник	Партизанский муниципальный район Приморского края
Уровень бюджета	местный бюджет
Предмет контракта	
Код ОДКП	6420020
Наименование	6420020 Услуги местной (городской и сельской) телефонной связи.

Пресс-релиз компании

Все реквизиты, контактные данные и описания деятельности компании "Основная общеобразовательная школа" с.Золотая Долина Партизанского муниципального района, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение базируются на основе информации, взятой только из официальных государственных источников. Правовые основания распространения информации.

Регистрация и внесение информации о предприятии "Основная общеобразовательная школа" с.Золотая Долина Партизанского муниципального района, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение в ЕГРЮЛ были произведены 30.12.2002. Компания "Основная общеобразовательная школа" с.Золотая Долина Партизанского муниципального

района, муниципальное казённое общеобразовательное учреждение зарегистрирована по адресу Российская Федерация, 692970, Приморский край, Партизанский р-н, Золотая Долина с, Летная, 10, - и специализируется на Основное общее образование. Налоговой инспекцией организации присвоены ИНН 2524004937, ОГРН 1022501026965, ОКПО 73265947.